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Aspiro-ägda Advox lanserar sekundsnabbt skydd mot e-postvirus

I fredags spreds det e-postburna viruset ”I LOVE YOU” som en löpeld över världen.
Många företag tvingades stänga sina e-postservrar under flera timmar för att kunna vidta
skyddsåtgärder. För att snabbare kunna skydda sig mot framtida attacker av liknade slag
lanserar Advox AB –ett företag inom Aspiro koncernen– en programvara som spärrar bort
suspekt e-post så snart den blivit känd.

Den nya programvaran – som är ett tilläggsprogram till e-postservern Advox Omnigate - spärrar exempelvis bort all
e-post vars bifogade filer har ett visst namn, t.ex. "I Love You". Det innebär att man kan agera omedelbart när man
får kännedom om ett nytt virus, och därmed får ett temporärt skydd i avvaktan på en uppdatering av sitt
antivirusprogram.

Omnigate har sedan tidigare en funktion för avsökning av inkommande e-post med hjälp av fristående
antivirusprogram. Det nya tilläggsprogrammet är ett komplement till denna funktion. Den bärande tanken är som sagt
att kunna agera omedelbart och slippa stänga företagets e-posttrafik i avvaktan på en antivirusuppdatering, vilket
brukar ta några dagar.

Pris och tillgänglighet
Tilläggsprogramvaran som kostar 790 kronor plus moms, finns tillgänglig för omedelbar leverans.

Om Advox Omnigate
Advox Omnigate är en universell server för alla typer av elektroniska meddelanden. Användare av e-postprogram
(oavsett vilket – Microsoft Exchange, Microsoft Mail, Lotus cc:Mail, Lotus Notes, Novell Groupwise, Eudora m.fl.
POP3-klienter) kan skicka e-post via Internet, till andra e-postsystem, till faxar, personsökare och GSM-telefoner.
Alla typer av kopplingar mellan olika system och till Internet stöds; modem, LAN, ISDN och fasta förbindelser.

Advox AB (publ) är ett svenskt programvaruföretag som utvecklar och marknadsför produkter för
elektronisk post och mobil meddelandehantering. Advox produkter har över en halv miljon användare i
fler än 6 000 företag världen över Sedan januari 2000 ägs Advox AB av Aspiro AB (www.aspiro.se).

Aspiro AB (publ) tillhandahåller mobila applikationer och tjänster som möjliggör ett flexibelt och rörligt
liv, med hjälp av de mest innovativa teknikerna. Aspiro erbjuder operatörer, innehållsleverantörer och
mobila organisationer ett brett utbud av lösningar, allt från färdiga portaltjänster till branschspecifika
lösningar.

Aspiro startades 1998 och är idag en av de världsledande inom mobilt Internet. Företaget har ca 150
anställda och kontor i Sverige, Norge, Luxemburg och USA. Aspiros affärskoncept, organisation och
verksamhet baseras på mångårig erfarenhet av mobil kommunikation och IT-branschen.

Kontaktperson Vill du veta mer eller testa våra produkter, kontakta Stefan Sjödin, tfn 08-544 90 900,
mobil 0708-844 733, e-post stefan.sjodin@advox.se,


